
Visma Business

Mukautuu yrityksesi liiketoimintaan



Hyvä toiminnanohjausjärjestelmä
mukautuu kehittyvän yrityksen tarpeisiin

Visma Business tarjoaa runsaasti toimintoja yh-
distettynä joustavuuteen. Järjestelmä sisältää
laajan kirjon yritysten yleisimpiä prosesseja tuke-
via toiminnallisuuksia. Järjestelmän toiminnot
on suunniteltu mukautumaan yrityksen proses-
seihin ja menetelmiin jopa käyttäjätasolle asti.
Joustavaa rakennetta on helppo laajentaa erilai-
silla lisätoiminnoilla ja sen voi integroida lähes
mihin tahansa yrityksen tarvitsemaan osajärjes-
telmään.

Tällä tavoin Visma Business mahdollistaa yrityk-
selle räätälöidyn järjestelmän käyttöönoton ja
vastaa kehittyvän yrityksen tarpeisiin nyt ja tule-
vaisuudessa ilman kalliita kehitysprojekteja.

Visma Business on markkinoiden tehokkaimpia
liikkeenjohdon järjestelmiä. Sen perusversiossa-
kin on laajat toiminnallisuudet sisältäviä ominai-
suuksia, jotka kattavat kirjanpidon, logistiikan,
työajan hallinnan, myynnin sekä raportoinnin.
Näiden ydintoimintojen avulla voidaan suorittaa
analyyseja ja hakuja, tuottaa raportteja ja tallen-
taa tietoja. Myös integrointi muiden toimittajien
toimialakohtaisiin järjestelmiin on mahdollista
Visma Businessin ydintoimintoja

Avoin järjestelmä
tarjoaa runsaasti toimintoja

muuttamatta.
Visma Business toimii yrityksen ydinjärjestelmä-
nä tehokkaasti yhdessä yrityksen muiden järjes-
telmien kanssa.

Helposti räätälöitävissä
käyttäjän tarpeiden mukaan
Visma Business on prosessikeskeinen ja sen näy-
töt on suunniteltu tukemaan yksittäisiä prosesse-
ja ja tehtäviä. Valikkojen, näyttöjen ja käsittely-
sääntöjen muokkaus sekä perustaminen on help-
poa henkilöstön erilaisten tarpeiden ja tehtävien
mukaan. Yksittäisille käyttäjille voidaan muodos-
taa omia henkilökohtaisia aloitusvalikoita ja
-näyttöjä, joiden kautta käyttäjät pääsevät käsiksi
suoraan omiin työtehtäviinsä.

Käyttäjä voi muokata näyttöjen ulkoasua, lisätä
tai poistaa kenttiä ja sarakkeita, sekä yhdistää tie-
tokannan taulukoita hakujen tehostamiseksi. Huo-
mionarvoista on myös se, että kaikki räätälöidyt
näytöt säilyvät, vaikka järjestelmään tulee myö-
hemmin päivityksiä.

Tiedonhaun ja käytön helppous
Visma Business -ohjelmiston käyttö on yksinker-
taista, sillä ohjelmisto esittää tiedot helposti ym-
märrettävässä muodossa. Hyvin jäsennellyt ru-
tiinit, käyttäjäystävällinen ulkoasu, sekä selkeä-
käyttöinen valikko luovat pohjan optimaaliselle
työskentely-ympäristölle ja paremmalle liiketoi-
minnan hallinnalle.

Käytännölliset toiminnot, kuten vapaahaku, lajit-
telu ja tiedon suodatus mahdollistavat nopean
tiedon haun ja käsittelyn. Yksittäisten käyttäjien
on helppo muuttaa tiedon esitystapaa omien tar-
peidensa ja roolinsa mukaan. Kaikki tiettyjen teh-
tävien suorittamiseen vaadittavat vaiheet voi-
daan koota yhteen samalle näytölle. Tehokkaat
työkalut mahdollistavat myös porautumisen sy-
välle tietoihin ja niiden avulla on mahdollista tuot-
taa käyttäjäystävällisiä raportteja sekä analyyse-
jä. Visma Business on luotettava ja perusteelli-
sesti testattu järjestelmä, jota käyttävät tuhannet
yritykset ympäri Eurooppaa.

Valitse liikkeenjohdon järjestelmä, joka sopii parhaiten yrityksenne liiketoimintaan
ja vaatimuksiin nyt sekä tulevaisuudessa. Järjestelmän täytyy mukautua helposti
liiketoimintaprosesseihin ja toimintatapoihin, sekä kehittyä samalla kun yrityksenne
kasvaa tai henkilöstön tarpeet muuttuvat.
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Moderni toiminnanohjausjärjestelmä, joka tukee

sähköistä asiakirjojen hallintaa sekä työajan hallintaa.

taloushallintoa, logistiikkaa,

myyntiä,

Helppo mukauttaa yrityksenne liiketoimintaprosesseihin ja toimintatapoihin

aina käyttäjätasolle saakka.

Integraatiotuki muille toimialakohtaisille järjestelmille yhden yhtenäisen

ratkaisun muodostamiseksi.

Tukee myös paperitonta asiakirjojen hallintaa.�

Faktoja



Laaja asiakaskantamme ulottuu pienistä muutaman hengen yrityksistä suuriin, räätälöityjä ratkaisuja vaativiin yhtiöihin saakka.

Asiakaskuntaamme kuuluu Pohjoismaissa lähes 5000 yritystä.

asiakkaiden seurantaan ja myyntien ana-
lysointiin. Asiakasrekisteriin voidaan
tallentaa yhteystietoja, asiakirjoja, säh-
köposteja ja muita tehokkaan seurannan
välineitä.

Työajan hallinta

Raportointi

Näytöt on mahdollista rakentaa tapaus-
kohtaisesti siten, että projekteihin kulu-
va aika on helppo kirjata ja tallentaa.
Hyväksytyt tunnit siirretään myyntiti-
lauksille ja ne laskutetaan muiden ko.
asiakkaan kustannusten kanssa. Yhteen-
vetojen avulla on mahdollista nähdä esi-
merkiksi kunkin työntekijän asiakkaa-
seen ja projektiin käyttämä aika, sekä
laskutettava aika ja tarvittavat avainlu-
vut.

Järjestelmä tarjoaa kattavat ja laajen-
nettavat raportointimahdollisuudet, joi-
den avulla voidaan tuottaa niin yksin-
kertaisia perusraportteja kuin moni-
tasoisia porautuvia raporttejakin. Visma
Business sisältää hyvät välineet reskont-
ratapahtumien, sekä myynnin ja tuottei-
den liikkuvuuden raportointiin. Tehok-
kaiden valinta- ja lajittelutoimintojen
ansiosta tarvittava tieto löytyy helposti
ja nopeasti. Raportit voidaan tallentaa
myös PDF-muotoon ja lähettää eteen-
päin sähköpostitse.

Lisätoiminnot

Räätälöintimahdollisuudet

Asiakkuuden hallinta (CRM)

Visma Mobile
liikkuvan työn ratkaisut

Visma SuperOffice tarjoaa yhteisen toi-
mintaympäristön asiakkaiden ja kontak-
tien hallinnointiin yrityksesi koosta tai
toimialasta riippumatta. Kattava toimin-
nanohjausjärjestelmä, jossa on CRM
-työkalu, yksinkertaistaa ja tehostaa yri-
tyksen myyntiä sekä asiakasdialogia.
Visma SuperOffice tarjoaa yhteisen jär-
jestelmän, jota koko henkilöstönne voi
hyödyntää myynnin ja asiakaspalvelun
kehittämisessä.

Visma Mobile -tuotteet tarjoavat opti-
moidun ratkaisun liikkuvan työn hallin-
taan. Niillä parannetaan kaikkien työnte-
kijöiden tehokkuutta ja tuottavuutta te-
hostamalla tiedonkulkua ja toimin-
nanohjausjärjestelmän hyödyntämistä.
Visma Mobile -selainpohjaiset ratkaisut
toimivat ajasta ja paikasta riippumatta
sekä tietokoneilla että puhelimilla/PDA-
laitteilla.

Johtavan tietokantateknologian ja Win-
dows-käyttöjärjestelmän yhdistelmä tar-
joaa miltei rajattomat mahdollisuudet
toimialakohtaisten erillisjärjestelmien
väliseen integrointiin. Visma Business
sisältää monipuoliset rajapinnat ulkois-
ten järjestelmien integrointiin.

Perustoiminnot
Kirjanpito

Logistiikka

Visma Business on huolellisesti testattu
ja kattava taloushallinnon järjestelmä.
Sen tarjoamat laajat toiminnot mahdol-
listavat pääkirjan ja reskontrien tehok-
kaan ja kontrolloidun hallinnan jopa 12
eri seurantatasolla. Seurantatasoille voi-
daan kohdistaa tuotot ja kulut siten, että
yrityksen tuloksen seuranta eri tasoilla
on mahdollista.

Integroitu logistiikkatoiminto varmistaa
tilausten ja varaston tehokkaan hallin-
nan. Eri tilaus- ja tapahtumatyyppien
yhdistelmiä hyödyntämällä saadaan so-
piva ratkaisu yrityksen logistiikkaproses-
sin tarpeisiin. Osto- ja tuotantotilaukset
voidaan muodostaa suoraan myyntiti-
lauksista. Logistiikka noudattaa FIFO-
periaatetta ja näyttää aina oikean varas-
toarvon. Kaikki tilausasiakirjat voidaan
lähettää asiakkaille myös sähköisessä
muodossa. Tuotteiden ja rakenteiden
perustaminen on helppoa ja järjestelmä
tarjoaa joustavat mahdollisuudet tuot-
teiden hinnoitteluun, rakenteen käsitte-
lyyn, sekä varastonhallintaan.

Järjestelmän myynti- ja markkinointitoi-
minto sisältää kaikki ominaisuudet, jotka
vaaditaan aktiiviseen ja systemaattiseen

Myynti ja markkinointi

Tehokkaan toiminnanohjausjärjestelmän rajattomat mahdollisuudet



Palkat

Raportointi

Verkkokauppa

Sähköinen
asiakirjojen käsittely

CRM

Talous &
logistiikka

Tunnit/Projektit
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Visman laajasta ohjelmistovalikoimasta löytyy aina sopiva ratkaisu yrityksille,
Järjestelmämme perustuvat tietoon pohjoismaisten asiakkaidemme

liiketoimintaprosesseista ja ne tarjoavat tehokkaimmat ratkaisut yrityksen koosta riippumatta.
Toimialakohtaisten ratkaisujemme toiminnallisuudet on kehitetty yhteistyössä kunkin toimialan
kanssa. Ohjelmistoihin liittyvät palvelut täydentävät ratkaisujen arvoa.

jotka haluavat
yksinkertaistaa liiketoimintaansa.

Visma ymmärtää ja yksinkertaistaa liiketoimintaa

Visma Softwarella on laaja jälleenmyyntiorganisaatio Suomessa.
Jälleenmyyntipartnerimme ovat Visma-sertifioituja, joten asiakkaamme
saavat aina laadukasta ja ammattitaitoista palvelua.

Kansainvälistä osaamista paikallisesti

Virittäydy toiminnanohjausjärjestelmien nykyaikaan


